Y@ /P AR
10Giga % b7 — 7 #28—=\
T % £

L2456 H
E i KFEATRKAZE



3.

4.

. &

B/ NP 10Giga v b7 — 7 H#48

S5

MBI ERDEFENFIRT 28HKEA 10Gigabit 2y F 7 — 7 DEEEITI,

AR
(7) 10GigabitPON FA OLT €Y 2 — L | &
OLT 7R
(4 10GigabitPON FA ONU =
10G-PON ONU 7!) 9 1 T'(INE# 26, A 23) 49 K
(*2) 10G-PON ‘& I8 - BE3> 27 A I
(D) EHRA v F =
MBS DA%

(7) 10GigabitPON A OLT £> 2 — L

a.

Ethernet ¥ PON Mac % 7'") w9 5 IC 9 AAA T4/ SFP+ 10G K bS5 >y —"—ThH S

2 ¥,

b.
c.
d.
e.
f.

g.

XGS-PON ¥ 10G-EPON 7°&1 b LY 7 b = FREZETHATEETH S 2 X,

XGS-PON & — NFIFEHE ITU-T G.9807. | |EMT B2 ¥,

E-PON & — N#|ABE(E TEEES02. 3av, STEPON, DPOE,PON AES |3 52 ¥,

UP Link mE&24tId IEEES02. IAE MACSec 2 HK— F¥ 32 ¥,

Ethernet Link OAM 2828 L 7= >/ > REEITHKEL TWS 2 ¥,

| {Elo> OLT SFP+&I< 128 G LD ONU % URZE=TEET, CPE 0 MAC 7 K L 24* 2000 {EIX L%

BEaee 2 X,

h.
. KX =Ty FEXGS-PON E— RIE N2, E-PON E— RIL PRI+ THSB 2 ¥,
. 1577nm Cooled EML DFB L —H—T#H % 2 &,

m.

IEEEI588v2 R U SyncE ¥ R— b3 52 ¥,

1270nm APD/TIA Burst L —/"—=TH5% 2 ¥,

AR ME I SCaxT 8, PCHETHS 2 X,

XGS-PON €— FTIL OLT | R— h3ZY Alloc ID(XGEM K— b ID) % 500 MR LHHR—bF 3

N
2 ¥,

n.

|0G-EPON E— FTIZ OLT | AR— b3ZY LLID % 1000 B LEHAR— T 22 &,
1



0. ILFF+RAMIILRAN)—LBADTZVT A7) 2713 128 BREHR— T 52
Lo

(4) 10GigabitPON FA ONU
a. 10GE-PON» 7' b am L%+ K— b LRIASTRETH S 2 ¥,
b. IEEEIG04. | OAM 2 HR— T 52 ¥,
c. IEEE02.3AV, SIEPON & TF DPOE MHARICHEMT 52 X,
d. /X7 =Tz b7 FRITPRIHIFKTLTWVWSZ Y,
e. FRATAIHRT AN —IESCRaARTII— VTN E-—FIT7A4/3—% | MERLT—F
RZAEAEE T ¥, F 2. 31T 1260-1280nm %fEFA L 24213 1575-1580nm 2 {ERT % 2 L,
f. LAN(Z—+ =) — L 10GBASE-T x | RK— kAL, 10/100/1000BASE-T A4 R— hX L
BTS2,
g. EEIZI000gUTTHB2 ¥,
h, KEXIZ A 60mm AT A% [70mm LT, BITE 250mm U TFTH5B2 ¥,
i. BMEBREIZ0~45CTHB2 Y,

(*7) 10G-PON E3E - BEfRY X T 4

R EEE B RICT 54, ONU, OLT |d. Ethernet /ML THEHAESN-EIR - BERS R T
L SIRPRIBIEICT—FEEIE, BB TEER/EY) THEY . 2 THOMEARE. REER. REZX

FHEENRBOER - BBV AT L0 LITAS 2 X,
&8 - BE38 S 27 413 API, Controller (7 7°") 47— 3 ). Database, Manager (Web Server
) PSR IMUTISTTHHES &2 L,

API

a. Controller 5 EITIALIEEEIG04. 20AM A £ —T % OLTICEE L OLTDEEX1TH 2 X,
b. ONU NEIE%1T ) 35E 1L, 10G-EPON E— FTld IEEEIG04.2 OAM X v £— A TEILIN
7= IEEEIG04. | OAM A v £—T % OLT IZ32f2 L. 215 L7 OLT 27 > A 7 /L L IEEEIG04. | 0AM
% ONU NP %E1T 9., XGS-PON £— R Tl IEEEIG04.2 OAM X w £ —JITAh T LILE N
G.9880MCI A v £—T % OLT IZEE L, RIELAOT A7 > A 7EILL G988 OMCI A v &—
T ONUANPEITH 2

Controller
a. Controller IZEHAAYIC APT %{EMRA L OLT RU'ONU L iBE%4TH 2 &
b. E-PON E— FTId ONU ¥ »3&{Z|3 IEEEIG04.2 OAM X wE—JIchA TR > T3t

IEEEIG04. | OAM X vt —V % (ERA LBIEXITH 2
2



c. G-PON E— FTI& ONT ¥ mi@{Z1c IEEEIG04.2 OAM X v —JlcAhA Tt > 7 X 417= (. 988
OMCI X wE—Y %R LAEEITI 2 L,
d. Controller |$ Database #* 5642 % ZIFERY . @ THEITFHER % Database ~“EANT 5 2 ¥,

Database
a. Database |& Controller #¥API 2 E4TL TH/=L27TH OLT. ONU DT /31 RIBEER 40T 5
¥,

Manager

a. Web H—/\—HEEX RELEEMA I 54 7> b PCIC Web 75712k Y Web GUI & % 12
w52 Y,

b. OLT. ONU,OLT %kt S 417 EthernetSW E 7/ 2 DR EERIHEAETH S 2 ¢,
c. BT/ REIAEROLBHAM SNB 2 X,

d. OLT, ONU BIERERRIEERRETH S K,

e. OLT, ONU &I £ POTRETH B 2 X,

f. OLT, ONUBIS 77— L2 TDT Y TT— M TEETH S 2 &,

g. OLT, ONU BICRT—F9 R, 7F7— 4, O, HEtEROXTHITRETHSZ X, T #%
SHERIIER AR LIS 7R R TES 2,

h. & ONU (4 LLID x> Alloc ID#(C SLA 23R ETHETH S 2 ¥,

i. SLA |Z Downstream, Upstream #&|Z Best Effort %18, Guaranteed HriZA" Kbps I TR E T
BRTHEZY,

j. SLAIZ/X—X bt ¥ L T Downstream, Upstream &< Best Effort Max Burst. Guaranteed
Ma Burst #¥Kbps BEAI TERERRETH S 2 ¥,

k. & ONU l& LLID X> Alloc ID 4| NNI{Al, PON fRI4(Z VLAN ORENERETH S 2 X, F 1=,
BRETES VAN IZQinQ ISR L TS 2L

I. Alarm |& Emergency. Alert.Critical. Error. Warning.Notice. Information. Debub @ 8
2N syslog LNILTERRINS 2 ¥,

m. OLT. ONT DAREPHEAES A L. Discover T#4172 OLT, ONUASY R M TEIEI M, AT % OLT.
ONZYRIOSBIRTESBZ Y,

n. 9v¥af—FE@EEAL, OLT, ON OBEE. BREHR FEEL WS 77— L8 I R
—VTERINERRAHIEETES 2 L,

(D) MR F
a. IEEE802.3z X3/S I0GBASER % 32 R— MK LA L, THLTHR— T IEEESD2. 3z XIS

I000BASE-X K— b ¥ LTHERT 5 L0 HEETH B2 L,
3



b. IEEEB02.3ba XI/% 40GBASE-R % 2 R— X LEHT % Z X, 40GBASE-R % 2 K— MEA L7115
&. aZAD |0GBAXE-R % 24 FR— MIX EREFI{EFATAE 2 ¥, 40GBASE-R %A L%\ M54,
JB0 |0GBASER % 32 N— MX L RIBFICERTAER 2 X,
c. SFP+iR— R4, Direct Attach Cable Z AV v/ — ISR L TWS 2 X,
d. SFP+iR— kI3, Active Optical Cable Z FAWV=HEAEICHHGLTWS 2 X,
e. QSFP+— kI, Active Optical Cable Z FAVV=HARICIHS L TWS 2 X,
f. 10/100BASE-TX IS G L=BRANDT X —IY A PR—FEBELTWS 2L,
9. RAVFD/y 7T L — EIEA, 6406bps U ETH B2 ¥,
h. MAC7 RLZXF—7ILIZ 128,000 X ETH B2 ¥,
i. VLAN DIZ2E 70 b 2L TéH 5 TEEEB02. IQ#AEZ BT % 2 ¥ BiKdH 7= ) 4000 fELA_E 0D VLAN
ZERET BT CHERER 2
. R— MR VLAN BREA T HER
k. HIEHOF 2 —DEUL SEULAT 52 ¥,
. 802. lp A—=HT 54 A T 4B & BEEGIEO T RED: 2
m )>I77 4= 3> (IEEE802.3ad) % HHK— kL. 8 F— FXEFRAWT, 39, 8
(LACP) |2 ok HI%EEEX AT 52, F/o. DRITILT) RLEBRTES2 X,
n. S\NP =—> > b(vl/v2c/VI)HBER2 BT 52 ¥,
0. RIONT—Y x> MEREE AT S 2 X,
p. Telnet, SSHi%EE.XHT 52 X,
q. IEEES02. |AB ##0d LLDP ISXEE L TV 5 2 ¥,
r. 2BORESSLUVEBRBL LT V)P —TILENLED DY — LS TRER 2
s. Multicast #gE%* B9 % Z ¥ (IGMP/MLD, IGMPsnooping/MLDsnooping, Querier, Filtering).
L N9A 2 F 5y ZIBEBEENCTETHY. @I IUTHB 2,
u. BERIREBEIZ0C~45CTHSZ X,
SHEEAIL IGWUATTHB 2 X,
Ty b R7 Y TEREY 2 —ILICL 2ERABTOERTRIAISHRL TWSBZ L,

<

=

. ANEIBPR

fREIBP AMREERAEL > 5 —
MNEARR f2F10B308(@ET

Z Ofth,
(7)2ToH OLT RV ONN(BIAREIE D EFH) 2 KENEH L TV SV > TILE— RE7 71/ %FA
LTBHELITOFETCH S, SETHNL. LTOI v—I 5B T B2 v, F. OLT. &4

24w F T, 100V20A UMD ERH S ERIFGEIT, BENHREITI 2 L.
4



(1) % OLT RV ONU ISR EIEHRAUEL > 9 — D2y b7 — V EBEHNEET DRERIT 2 D0E
LI A

() BHEIRED N (HRE LIRS 51 > 8 —F v hRIATE 45 REHERUEL> 9
—DFy b7 —7ERELHABO L REOXEEITIZ L,



